
ZA.271.25.2021
METRYKA ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia:
Obsługa bankowa budżetu miasta Gliwice w latach 2022-2026 

Nazwa i nr części zamówienia:
(dla postępowań z ofertami częściowymi)

zamówienie podstawowe

Nr PZPU:  PZPU/U/196/BZP/2021    

Zamawiający:  Miasto Gliwice

Tryb: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: usługi

Wartość stanowiąca podstawę wyboru trybu:

jest równa lub przekracza kwoty określone na podstawie art.11 ust 8 pzp

Data wszczęcia postępowania:

28-05-2021 .r

Rozstrzygnięcie postępowania (części):

zawarcie umowy

Data zawarcia umowy, unieważnienia postępowania/części postępowania lub zakończenia
postępowania bez zawarcia umowy:

 07-09-2021

Nr zawartej umowy:

BZP.272.1.2021 CRU: 2451/2021

Wybrany wykonawca (nazwa):

BANK MILLENNIUM S.A ul. Stanisława ŻARYNA 2A, 02-593 WARSZAWA

Data zamieszczenia i numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia:

28-09-2021 nr ogłoszenia 2021/S 188-489703

Wartość zawartej umowy

netto:
5 790 000,00zł

brutto:
5 790 000,00zł

Informacje z art. 181 ust. 1 ustawy PZP:

             liczba para-protestów ogółem:     0

Odwołania:

             liczba odwołań ogółem:        0

Skargi do sądu:

             liczba skarg ogółem:             0

……………………………………………
(osoba sporządzająca)


	p11840f89017_IR79.html

